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Jyty Jyväskylä tiedottaa 
 

       Jäsentiedote 2/2016 

Muutoksia yhdistyksen 
toimihenkilöihin 1.2.2016 
alkaen 
 

Helmikuun hallituksen kokouksessa 

vahvistettiin seuraavat uudet toimihenkilöt: 
 

sihteeri 
Anna-Maija Laukkanen 050 590 7753 

anna-maija.laukkanen(at)jkl.fi 
 

jäsenasiainsihteeri 
Minna Puoliväli  040 573 9574 

jytyjkljasenasiat(at)gmail.com 
 

koulutusvastaava 
Vesa Vainomäki  050 544 8450 

vesa.vainiomaki(at)jkl.fi 

 

   * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Vapaa-aikatoimikuntaan haetaan 

lisää henkilöitä! 
 

Mikäli haluat mukaan vaikuttamaan jäse-

nistölle järjestettävän vapaa-ajantoiminnan 

sisältöön, niin nyt siihen on hyvä tilaisuus. 

Ilmianna itsesi pikaisesti Tertulle sähkö-

postitse terttu.nyberg(at)jkl.fi ja voi olla, 

että juuri sinä pääset suunnittelemaan 

tulevia tapahtumia. 

Jos et halua mukaan toimikuntaan, mutta 

sinulla on kuitenkin hyviä ideoita, niin lähetä 

ne tiedoksi Tertulle. Toimikunta ottaa huo-

mioon jäsenistöltä tulleet toiveet tulevien 

tapahtumien suunnittelussa. 

Työhyvinvointipäivät Härmässä 
la–su 9.–10.4.2016 

 

Jytyn Länsi-Suomen alue järjestää 

työhyvinvointipäivät Härmän kuntokes-

kuksessa. Aluetoimisto lähettää lähi-

aikoina sähköpostitse jäsenille tiedot-

teen, jossa tarkempi ohjelma hintatie-

toineen ja ilmoittautumisohjeet. 

Yhdistys osallistuu jäsentensä kurssi-
paketin hintaan 50 eurolla.  

Mikäli haluat mukaan, niin ilmoittaudu 

annettujen ohjeiden mukaisesti Jässärin 

kautta, mutta ilmoita osallistumisestasi 

myös Anne Kauppiselle sähköpostitse: 

anne.m.kauppinen(at)jkl.fi 

Saat Annelta ohjeet omavastuun 

maksamisesta. 

 

 

  



 

 

 Asia on pihvi!  

 

 

 
 
Viime syksyn pihvikurssillle eivät kaikki halukkaat mahtuneet, joten 
yhdistys tilasi uuden kurssin Kansalaisopistolta ja nyt laitetaan 
jälleen pihviä pöytään! Kurssi pidetään ti 15.3.2016 klo 17.00–20.45 
Palokan koulun kotitalousluokassa, Koivutie 5, 40270 Palokka 
 

Kurssikuvauksen mukaan opettajan opastuksella paistetaan monenlaisia pihvejä 

lisukkeineen, jotka sitten nautitaan kurssin päätteeksi. Ruokailun jälkeen kurssilaiset 

osallistuvat tilan siistimiseen. 
 

  
 

Kurssin normaalihinta on 65 €/henkilö. Hinta sisältää opetuksen, tilavuokran ja 

käytettävät raaka-aineet. Yhdistys osallistuu kustannuksiin siten, että jäsenen 

omavastuuhinnaksi jää 10 €. 
 

Kurssille mahtuu 16 henkilöä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, joten 

jos haluat mukaan, niin ilmoittaudu heti, kuitenkin viimeistään ke 2.3.2016 

sähköpostilla: terttu.nyberg(at)jkl.fi 
 

Mikäli mahdut kurssille, niin saat Tertulta paluupostina ohjeet omavastuun 

maksamisesta. 
 

HUOM!  

Oma esiliina, sisäkengät ja pakasterasioita mukaan! 

  



 

TEATTERIIN JA OSTOKSILLE KUOPIOON 
la–su 2.–3.4.2016 

 
  
 

 

 

 

 
 

Kuopion kaupunginteatterissa esitetään hulvatonta 

musikaalia Housut pois! Katso esittely teatterin www-

sivuilta. Yhdistys järjestää jäsenistölle yhdistetyn teatteri- 

ja ostosmatkan Kuopioon la–su 2.–3.4.2016 seuraavan 

aikataulun mukaisesti: 
 

lähtö klo 10.30 Jyväskylästä, Harjukadun tilausajolaitu-

rista. Ajo Kuopion kaupunginteatterille yhden pysähdyk-

sen taktiikalla eli matkalla pidetään yksi omakustanteinen 

kahvitauko. Teatterilla ollaan klo 13 jälkeen ja matkan- 

johtaja käy lunastamassa liput ja jakaa ne osallistujille. 
 

Teatteriesitys on klo 14.00–16.40, jonka jälkeen bussi- 

kuljetus hotelli Rauhalahteen, jossa majoittuminen 

huoneisiin. Päivällisbuffet sisältyy hintaan ja on katettuna klo 17.00–19.00. 

Päivällisen jälkeen ei ole järjestettyä yhteistä ohjelmaa vaan kukin voi riekkua miten 

parhaaksi katsoo  
 

Sunnuntaina kaikki reippaina hyvälle aamiaiselle ja sen jälkeen pinkataan kamat 

kassiin. Lähtö hotellilta klo 11.30. Ajo Matkuksen kauppakeskukseen, jossa pari 

tuntia ostosaikaa ja sitten matka jatkuu kotia kohti. Tarkoitus on olla takaisin Jyväs-

kylässä klo 17.00 mennessä.  
 

Hotelli-teatteripaketin hinta on 97 €/henkilö, kun majoitus on 2 hengen huoneessa. 

Mikäli haluat majoittua yhden hengen huoneessa, niin itse maksettava lisämaksu on 

38 €. Matkan hinta jäseniltä on 50 € ja mikäli otat mukaan avecin, niin hinta ei-jäse-

niltä on 100 €. Yhdistys kustantaa jäsenten osalta kaikki yhteiskuljetukset matkan 

aikana (ei-jäsenten maksussa on matkoista 3 €). 
 

Yhdistys on varannut 40 lippupakettia ja matka toteutuu, mikäli vähintään 21 henki-

löä ilmoittautuu mukaan. Tuo vähimmäismäärä on jo täyttynyt, mutta vielä 

mahtuu, joten toimi nyt, jos haluat mukaan! 
 

SITOVAT ilmoittautumiset sähköpostitse Ulla Pietiläinen-Söderholmille perjantaihin 

26.2.2016 mennessä: ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi 

Ilmoita viestissäsi myös mahdollisen huonekaverin nimi tai toiveesi majoittua yhden 

hengen huoneessa.  
 

Jos ilmoittautuneita tulee tarpeeksi, niin saat maaliskuun alussa Ullalta ohjeet 

omavastuun maksamisesta.  
 

HUOM! 

Tämän teatteriesityksen pääsylipusta ET VOI hakea  

yhdistykseltä ”kulttuurikymppiä” takaisin. 

http://kuopionkaupunginteatteri.fi/
http://kuopionkaupunginteatteri.fi/


Muistathan, että löydät tietoa yhdistyksemme toiminnasta myös 
sosiaalisesta mediasta. 
 

Tästä löytyvät yhdistyksemme facebook-sivut 
 

ja tästä pääset yhdistyksemme omille kotisivuille. 
 

 

 

Tapahtuma Jyväskylässä la 28.5.2016 klo 12.00-17.00 
Lutakon satamassa.   
 

Tarkempia tietoja tapahtumasta tämän linkin kautta.  
 

Ennakkoilmoittautuminen on jo alkanut. Mitä aikaisemmin ilmoittaudut, sitä 

enemmän säästät. Lenkille osallistujat hoitavat itse ilmoittautumiset (oman tai  

porukan) järjestäjän ohjeiden mukaisesti. Yhdistys maksaa jäsentensä 

osallistumismaksusta 20 € takaisin, jälkikäteen kuittia vastaan.  

Tämän edun saadaksesi täytä tiedotteen liitteenä olevaan “Tositelasku_Likkojen   

lenkki 2016” ja toimita se kuittien kanssa puheenjohtaja Anne Hautalalle, niin saat 

maksun tilillesi. Sähköpostitse: anne.s.hautala(at)gmail.com tai postitse: 

Anne Hautala, Kekkolantie 23 as 21, 40520 Jyväskylä. 
 

HUOM! Mikäli ilmottaudutte porukalla, niin täyttäkää silloin vain yksi tositelasku, 

jolloin maksut palautetaan yhden henkilön tilill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 
 
  15.2.2016 

  Päivi Hyvönen 

  tiedotussihteeri 

 

 

Ettei kenellekään jää väärää käsitystä, niin olen vielä 
tarkistanut asian: Palokan Citymarketin kauppakeskuk-
sessa sijaiseta Jalka- ja kauneushoitola Bellissima sekä 
Jyväskylän keskustassa sijaiseva Kauneuskeskus Essi 
antavat edelleen alennusta Jyty Jyväskylän jäseille. Edun 
saat esittämällä Jytyn jäsenkortin. 
 

https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla
http://jyvaskyla.jytyliitto.net/
http://www.likkojenlenkki.fi/jyvaskyla/
http://www.kauneushoitolabellissima.fi/index.php/etusivu
http://www.essi.fi/yhteystiedot.php

